
施工位置図

06国補地道第06－03－739－0－002号

地盤改良工事

主要地方道 取手東線 北相馬郡利根町中田切地内

令和 6年 9月 7日～令和 7年 ６月 ３０日

準 備 工 AM8:00～

施工開始 AM8:３0～PM5:00 月曜日から金曜日

（資材及び重機車両搬入等はAM8：30以降入場）

工事名

工 事 概 要

工事場所

工事期間

工事時間

※  施工日は準備として7時30分頃より現場内へ入場

する事もあります。

また天候等の状況により、早出・残業・休日作業

等行うことがあります。

■取手東線地盤改良工事再開のお知らせ

日頃より地域の皆様には、茨城県土木事業へのご理解、ご協力を賜りまして誠にあ

りがとうございます。

このたび、茨城県竜ケ崎工事事務所にて進められている、主要地方道 取手東線バ

イパス整備促進事業の一環として、地盤改良工事を行っておりますが一部中断してい

た工事範囲についても当社が引継ぎ再開する事となりました。( 4月7日頃再開予定 )

地域住民の皆様や通勤・通学 ，道路利用者の皆様には、ご不便をお掛けいたしま

すが、工事関係者一同細心の注意を払い、安全管理を徹底して参りますので、何卒ご

理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

発注者：茨城県竜ケ崎工事事務所 ～工事に関するお問い合わせ先～

道路整備第二課 連絡先 0297－65－1285 だいしょうけんせつ

施工業者：大昭建設㈱ 現場代理人 おおはら しゅうさく

兼 監理技術者： 大原 周作

本社連絡先： 0297 - 64 - 1511

携 帯 電 話： 080 - 1466 - 8961

地域住民の方々とコミュニケーションを大事にしな

がら、工事期間中は騒音・振動及びホコリ等の発生

防止に努めると共に、工事用車両の往来に伴う近隣

住民の皆様に対する安全対策には、十分注意して工

事を進めてまいります。工事についてお気づきの点

がありましたら、お気軽にお声をかけて下さい。

今回の使用する施工機械で一番危険が伴う使用機械

の安全対策・施工方法を裏面にてご説明させて頂き

ますので裏面もご確認ください。

※4月7日～6月30日迄予定




